
 

２０２４年１１月１９日 

 お知らせ    Information             ＮＯ.６９ 
 
 
 

第１２回 青森市産りんご大市＆ 

花と秋の収穫祭の開催について 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 さて、あおもり林檎販売促進協議会では、第１２回青森市産りんご大市

＆花と秋の収穫祭を下記のとおり開催いたします。 

 入場無料となっておりますので、皆様お誘い合わせの上ご来場ください

ますようご案内いたします。 

敬具 

記 

 

１．開催日時  ２０２４年１１月２３日（土）、１１月２４日（日） 

        各日 ９：００ ～ １６：００ 

 

２．会  場  青森産業会館（青森市第二問屋町４-４-１） 

 

３．詳  細  別紙案内書をご覧ください。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〈協同組合青森総合卸センター〉 

 

一般財団法人 青森市産業振興財団 

TEL：017-738-4821 

【お問合せ】 


